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Link do produktu: https://www.sklepzmeblami.com/wieszak-marble-marble-szary-p-848.html

Wieszak Marble MARBLE SZARY

4 Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
llo$¢ paczek
Stan magazynowy

Koszt dostawy

Opis produktu

WIESZAK NA UBRANIA STOJACY

MODEL: MARBLE
KOLOR: SZARY

Wieszak jest niezbednym elementem kazdego przedpokoju!
O wiele wygodniej jest zawiesi¢ kurtke czy ptaszcz na eleganckim wieszaku.

Podstawa wieszaka jest marmurowa, a sam wieszak to lakierowany metal.

104,65 zt

Dostepny
M-MP-W-MAB-MARBLE-SZA
M-MP-W-MAB-MARBLE-SZA
5904507200589

1

251

30,00

Marble to wieszak z tgcznie 8 haczykami na dwéch poziomach dzieki ktérym okrycia gtowy, ptaszcze, kurtki, szaliki i inne

elementy garderoby nie beda juz zapetnia¢ krzeset czy foteli w salonie.

* Haczyki moga stuzy¢ przyktadowo jako miejsce na Twdj ptaszcz, kurtke, czapke, szalik czy inng cze$¢ garderoby.
¢ W ilosSci 8 sztuk nie zawiodg Cie w momencie niezapowiedzianej wizyty gosci. Dzieki wieszakowi Marble, ich ubranie

wierzchnie pomiesci sie bez problemu.

* Solidna, ciezka, marmurowa podstawa o $rednicy 37 cm, dzieki ktérej wieszak jest stabilny oraz Swietnie sie

prezentuje.
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